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I N C I D E N T

 خبر روز

شش عضو باند تبهکاری سابقه دار که مسلحانه به خانه ها دستبرد 
زده و در جریان این سرقت ها زنان را مقابل شوهران شان  مورد تجاوز 

قرار داده بودند، بازداشت شدند. 
گزارش خبرنگار جام جم، اوایل شهریور امسال مردی با حضور  به 
کرد  ــرای ناحیه 34 تهران شکایت  در شعبه هفتم بازپرسی دادس
افــرادی مسلح به خانه اش دستبرد زده انــد. با شکایت او پرونده با 
کی در جریان  دستور قضایی در اختیار پلیس تهران قرار گرفت. شا
تحقیقات گفت: من و همسرم در خانه مان در شمال تهران زندگی 
می کنیم. آخــر شب سروصدا شنیدیم. وقتی به سمت در رفتم تا 
که نقاب  کسی وارد حیاط ساختمان شــده، پنج مــرد  بفهمم چه 
بر چهره های شان داشتند، بــه زور مــرا هل داده و وارد شدند. دو 
نفرشان به من و همسرم حمله کردند و هردوی مان را کتک زدند. 
که همراه شان بــود، دست ها و پاهای مان را  بعد با پارچه و طناب 

بستند و ما را به قتل تهدید کردند.
 ،  وی افزود: به زور کلید گاوصندوق را گرفتند و محتویات آن که دلار
طلا و سکه و اموال قیمتی و آنتیک به ارزش پنج میلیارد تومان بود را 
به سرقت بردند. بعد طناب دست وپای همسرم را باز کردند و بعد از 
شکنجه، مقابلم به او تجاوز و بعد از ساعاتی فرار کردند. هرچه تقلا 
زدم، نتوانستم همسرم را از دام شیطانی سارقان مسلح نجات دهم. 
جست وجو ها ادامــه داشــت تا این که چند روز بعد مــرد تاجری با 
حضور در پلیس تهران شکایت کرد و گفت: تاجر هستم. آن شب من 
و همسرم در خانه بودیم. یک ساعت بعد متوجه سروصدا و تخریب 
قفل در شدیم. چند نفر مسلح و نقاب دار وارد خانه مان شدند. 
سارقان دست ها و پاهای ما دو نفر را بستند و طلا، دلار و سکه و اموال 
آنتیک و عتیقه به ارزش 40میلیارد تومانی را به سرقت بردند. بعد 

از فرار آنها به سختی پارچه های دست ها و پاهای مان را باز کردیم.
ــردان دیــگــری نیز بــا حــضــور در  ــه ایــن تحقیقات، زنـــان و مـ در ادامـ
مسلحانه  ســرقــت هــای  از  را  مشابهی  شکایت های  تــهــران  پلیس 

خانه های شان در شمال تهران اطلاع دادند که معلوم شد سارقان 
کیان پرونده بودند  علاوه بر سرقت از خانه ها چند نفر از زنان که شا
را نیز مورد تجاوز قرار داده اند. سرانجام روزهای پایانی هفته گذشته 
کیان زن که با شوهرش در حال عبور از بوستانی در جنوب  یکی از شا
که قامتی شبیه یکی از سارقان  تهران بودند، متوجه مردی شدند 
داشت. وقتی کمی به او نزدیک شدند او در حال مکالمه تلفنی بود 
کی زن توانست از صدای این مرد او را به عنوان یکی از سارقان  و شا
کند. بنابراین او و شوهرش به ســارق حمله  خانه شان، شناسایی 
کرده و او را کتک زدند و مانع فرارش از بوستان شدند. بعد به پلیس 
110 زنگ زدند و اطلاع دادند. آنها با حضور در بوستان، متهم به نام 

سهیل را بازداشت کردند. سهیل با انتقال به اداره پلیس ابتدا منکر 
هرگونه جرمی شد و مدعی بود این زوج او را به اشتباه گرفته و کتک 
زده اند؛ اما در ادامه تحقیقات وقتی راهی برای نجات خود پیدا نکرد، 
کی و چند نفر دیگر نقش داشته اما  اعتراف کرد در سرقت خانه این شا
وی و زنان دیگر را مورد تجاوز قرار نداده است و متجاوزان همدستان 

فراری اش هستند. 

     اعتراف به آزار شیطانی زنان
 با اعتراف سهیل، چهار همدست وی و سرکرده باند که مهرداد نام 
ابتدا  آنها  بــازداشــت شدند.  گانه ای  داشــت در عملیات های جدا

منکر جرایم شان بودند اما در ادامه تحقیقات و مواجهه حضوری 
کردند. مهرداد،  با یکدیگر راز جرایم مسلحانه و سیاه خود را فاش 
گفت: چهار بار به اتهام سرقت  سرکرده باند در جریان تحقیقات 
خانه و لوازم داخل آن به زندان افتادم. بعد از آزادی چون عاشق 
گروهی به این نام تشکیل دادم. با شناسایی  خفاش سیاه بــودم 
گروهم به عنوان  خانه های مردم در شمال تهران یکی یا دو نفر از 
نگهبان در خیابان منتظر می ماندند و من و سه نفر دیگر نقاب بر 
چهره های مان زده و مسلح وارد ساختمان ها شده و با تخریب قفل 
درهای آپارتمان یا خانه ویلایی وارد می شدیم. اعضای خانواده ها 
را به گروگان می گرفتیم و دست ها و پاهای شان را با پارچه و طناب 
می بستیم. به زور کلید گاوصندوق ها را می گرفتیم و محتویات آن که 

اموال قیمتی بود را به سرقت می بردیم. 
 وی افزود: زنان را مقابل چشمان شوهران شان کتک زده و شکنجه 
مــــی دادم. مــن و ســه همدستم شــش زن را هــم مقابل چشمان 
شوهران شان مورد تجاوز قرار دادیم. بعد اموال قیمتی را نیز برده 
که  و می فروختیم و هرکدام سهمی برمی داشتیم. یک سال است 

مرتکب این جرایم شدیم. 
 با اعتراف وی، بقیه اعضای باند هم به جرایم خود اعتراف کردند. 

     احتمال قتل در پرونده دزدان خشن
 درحالی که تحقیقات از اعضای این باند ادامــه داشــت، ماموران به 
سرنخ هایی دست یافتند که نشان می داد در جریان یکی از سرقت های 
مسلحانه متهمان وقتی وارد خانه ای شدند، مرد خانواده در مقابل 
آنها مقاومت کرده تا آسیبی به خانواده اش نرسد که سارقان او را کتک 
زدند و باعث شد براثر شوک ناشی از این درگیری و حمله مهاجمان 
کند و سارقان بعد از سرقت امــوال میلیاردی از خانه او  سکته قلبی 
فرار کردند. خانواده اش نیز او را به بیمارستان رساندند، اما تلاش ها 

بی نتیجه مانده و این مرد میانسال فوت کرده است. 
محمد ولدی بیرانوند، بازپرس شعبه هفتم دادســرای ناحیه 34 
تهران با تایید این خبر به جام جم گفت: با اعتراف اعضای این باند 
رازگشایی  بــرای  آنها  ــاره سرقت مقرون به آزار  درب تبهکار تحقیقات 
که مربوط به آزار  از دیگر جرایم شان ادامــه دارد. بخشی از پرونده 
کیفری  شیطانی متهمان نسبت به زنان مالباخته بوده به دادگــاه 

یک استان تهران ارسال شده است.

 شبکه بزرگ سرقت مسلحانه و تجاوز در تهران منهدم شد

کامی  صدور حکم قصاص، پایان ماجرای پسرجوانی بود که پس از نا
در خروج غیرقانونی به ترکیه، دوستش را به قتل رسانده بود. او پیش 
از این در دادگاه  کیفری یک استان تهران مدعی شده بود قاتل نیست. 
گــزارش یک  گــزارش خبرنگار جام جم، اردیبهشت ماه سال 1401  به 
درگیری در یکی از بوستان های قرچک به پلیس اعــلام و با حضور 
ماموران مشخص شد دو جــوان 18 و 19 ساله به نام های رحمان و 
قادر با هم درگیر شده اند که رحمان به دلیل اصابت چاقو به سینه و 
خونریزی شدید، به بیمارستان منتقل شد اما جانش را از دست داد. 
با مرگ رحمان، قادر دستگیر شد و در بازجویی های اولیه به قتل 
اعتراف  کرد. با اعتراف صریح متهم، او صحنه جرم را بازسازی کرد و با 
تکمیل تحقیقات برای وی کیفرخواست صادر و پرونده برای رسیدگی 

به شعبه دو دادگاه کیفری یک استان تهران فرستاده شد.
در دادگـــاه، اولــیــای دم درخــواســت قصاص کردند و سپس متهم به 
جایگاه رفت و با رد اتهام قتل عمدگفت: »من و رحمان از سال ها 
قبل دوست بودیم. چند ماه قبل، من، رحمان و خواهر و برادرش 
تصمیم گرفتیم از افغانستان به ترکیه برویم اما چون خروج مان قانونی 
که او مدعی شد بــرای انتقال ما  نبود، با یک قاچاقچی آشنا شدیم 
به ترکیه، باید نخست به ایــران بیاییم و بعد از آنجا به ترکیه برویم. 

چهار نفری قاچاقی به ایران آمدیم. چند روزی اطراف مرز بودیم تا 
قاچاقچی را پیدا کردیم و پول توافق شده را به او دادیم، اما قاچاقچی 
پول مان را برداشت و فرار کرد. لب مرز ترکیه نزدیک بود توسط پلیس 
دستگیر شویم که فرار کردیم. برادر رحمان به ترکیه رفت و ما هم به 

ایران برگشتیم.«
گفته متهم، از همین جا اخــتــلافــات او بــا رحــمــان شـــروع شــد و  بــه 
رحمان گفته بود او با قاچاقچی ها در ارتباط است: »اما آن قاچاقچی 
پول من را هم گرفته بود. علاوه بر این، رحمان فهمیده بود چندبار به 
گفتم به خواهرت نظر  کینه داشــت.  خواهرش پیام داده ام و از من  
ندارم اما رحمان مدعی بود به او خیانت کرده ام. دو روز بعد رحمان  
گفت برای حل مشکل به پارک برویم. من هم رفتم اما به محض دیدنم 
با چاقو حمله کرد. چاقو دست خودش بود که ناخواسته به سینه اش 
خورد و دیگر بلند نشد. باور کنید من نه او را کشتم و نه قصد کشتنش را 

داشتم. آن روز برای حل اختلاف مان به محل قرار رفته بودم.«
پدر مقتول با اعتراض به اظهارات متهم  گفت: پسرش هرگز چاقو نداشته 
و متهم بــرای تبرئه خــودش، واقعیت را پنهان کرده اســت. او از دادگــاه 
درخواست قصاص کرد و قضات شعبه دوم دادگاه کیفری یک استان 

تهران نیز پس از بررسی شواهد و مدارک حکم قصاص صادر کردند.

محکمه

عدلیه

عدلیه

کوتاه از حوادث

دادستان تهران از صدور کیفرخواست یک پرونده  
سرقت مسلحانه در پایتخت خبر داد.

به گزارش مرکز رسانه ، علی صالحی در جلسه شورای عالی قوه 
قضاییه گفت: متهمان این پرونده که سه سارق مسلح بودند 
با موتورسیکلت و با استفاده از سلاح گرم در قالب گروه های 
دو و سه نفره، اقدام به سرقت گوشی های تلفن همراه و اموال 
شهروندان در محدوده بزرگراه آزادگان، خلیج فارس، جاده 

شهریار و شهرستان های غربی تهران می کردند.
وی بیان کرد: پس از شناسایی و دستگیری متهمان پرونده 
گرم از  ، مقادیر قابل توجهی امــوال مسروقه و سلاح  مذکور
آنها کشف شد. با توسعه اقدامات قضایی انتظامی و انتشار 
عکس متهمان، تعداد شکات این پرونده به 27 نفر رسید؛ 
کیفرخواست این پرونده سرقت مسلحانه در دادسرا صادر و 

به دادگاه ارسال شده است.

یــک شبکه جــعــل اســنــاد رســمــی، اوراق دولــتــی، 
کلاهبرداری و زمین خواری در سنندج متلاشی شد . 
کــل دادگــســتــری استان  حجت الاســـلام حسینی، رئــیــس 
گفت : ایــن شبکه با اعمال  ــن بــاره به ایسنا  کردستان درای
مجرمانه متعددی از قبیل جعل اسناد دولتی و تحصیل مال 
از طریق نامشروع، 14 قطعه از اراضی دولتی در سنندج را به 
ارزش بیش از 100 میلیارد تومان به نام خود و افراد وابسته 
انتقال داده بودند.  در همین راستا در دادسرای مرکز استان 
کردستان پرونده قضایی تشکیل و با دستور بازپرس ویژه 
پرونده، پنج نفر از متهمان مربوطه شناسایی، دستگیر و با 

صدور قرار تأمین روانه زندان شدند.
 وی افــزود: علاوه بر این، حدود هفت قطعه دیگر از اراضی 
ــده، شناسایی و توسط دادســتــانــی مرکز  دولــتــی تصرف ش
استان جهت بررسی همه جانبه موضوع و پیگیری لازم به 
بازرسی کل استان ارجاع شد تا نسبت به برخورد قضایی با 

این موارد نیز اقدام شود.
مــوصــوف،  اداری  فــســاد  ابــعــاد  شناسایی  بـــرای  تحقیقات 
کان ادامه دارد و دستگاه قضایی استان اقدامات کلیه  کما
ــرده و بــا متخلفان قاطعانه  ک مجرمان زمــیــن خــوار را رصــد 

برخورد می کند.

گاه در خصوص آخرین وضعیت پرونده  یک منبع آ
گفت:  امیرحسین مقصودلو ضمن بیان اتهامات، 

پرونده وی در مرحله بازپرسی است.
تتلو( ،  به  مقصودلو)معروف  امیرحسین  فــارس،  گــزارش  به 
آذر امسال توسط پلیس ترکیه بــازداشــت و از مرز  پانزدهم 
بــازرگــان تحویل ایــران شــد. همان زمــان با دستور قضایی 
»تتلو« بازداشت شد و گمانه زنی ها درخصوص اتهامات وی 

مطرح شد.
گــــاه اعــــلام کــــردک تــولــیــد،  در هــمــیــن رابـــطـــه یـــک مــنــبــع آ
آثــار مستجهن و مبتذل به وسیله  ارســـال، توزیع و انتشار 
توزیع  و  انتشار  و مخابراتی ،  رایــانــه ای مخابر  سیستم های 
کــلــیــپ و  مــحــتــویــات مستهجن در قــالــب تــولــیــد و پــخــش 
آهنگ و تصاویر و آثــار هنری حــاوی تصاویر و صحنه های 
مبتذل و مستهجن )زنــان و دختران نیمه برهنه در فضای 
ــردن قمارخانه،  ک ــر  مــجــازی بــا وصــف حرفه قــــراردادن( دای
افــراد جهت  تهدید  یا  ترغیب، تطمیع  سایت شرط بندی، 
تحریک  آن،  تسهیل  یا  مستهجن  محتویات  به  دستیابی 
ــه ارتـــکـــاب جــرایــم  ــراد خــصــوصــا نــســل جـــوان ب ــ و تــرغــیــب اف
منافی عفت و انحرفات جنسی و تشویق مــردم به فساد و 
اتهامات امیرحسین مقصودلو برشمرد.  از جمله  را   فحشاء 
ــده ایــن متهم در مرحله  ــرون کــی اســـت ، پ گـــزارش حــا  ایــن 
بازپرسی است. در پرونده مقصودلو نام چهار متهم دیگر نیز 

به چشم می خورد.

سانحه رانندگی در محور مرند- بنگین دو کشته و 
گــذاشــت.  وحید شادی نیا ،  ســه مــصــدوم بــرجــای 
سخنگوی اورژانس استان آذربایجان شرقی در این باره به 
مهر گفت : با گزارش برخورد خودروی پژو با موتورسیکلت در 
محور مرند- بنگین نیروهای امدادی اورژانس به آنجا اعزام 
شدند. مصدوم40 ساله بر اثر شدت جراحات وارده در دم 
ــه چهارنفرمصدوم به بیمارستان  کــرده بــود. درادامـ فــوت 
منتقل شدند که یکی از آنها فوت کرد و تعداد کشته ها به دو 

نفر و تعداد مصدومان به سه نفررسید . 

شکار خفاش های سیاه پایتخت 

جانشین فرمانده کل انتظامی کشور گفت: تیراندازی در مراسم 
رسم نیست بلکه جرم است. 

به گزارش ایسنا، سردار قاسم رضایی اظهار کرد: سلاح و مهمات 
ــای اســتــان اســت و به عنوان مثال  یکی از اولــویــت هــای رده هـ
معاونت اجتماعی می بایست نسبت به بدعت تیراندازی در 
کنش اجتماعی گسترده ای داشته باشد.  مراسم عزا و عروسی وا
وی با اشاره به این که هیچ کسی حق ندارد بگوید تیراندازی در 

مراسم عزا و عروسی رسم است بلکه نوعی جرم است، ادامه داد: 
این فرهنگ نیست بلکه این اقدامی غیرقانونی است و باید نفرات 
مجرم تحت تعقیب قرار گیرند، همچنین بخش های مختلف 
جامعه شناسان  صحبت  دانشگاه،  سخنرانی های  اجتماع، 
و نظرات همه قضات می بایست از جمیع جهات قبح سلاح را 
برای مردم مشخص کند. البته باید با اشراف اطلاعاتی، سلاح 
ــردار رضایی  کنیم. س دارنــدگــان ســلاح غیرمجاز را جــمــع آوری 

تصریح کرد: کسانی که سلاح مجاز دارند اما تیراندازی غیرمجاز 
می کنند یا مجوز سلاح آنها تمام شده حق داشتن سلاح ندارند 
ــد انتظامی  ــت. ایــن مقام ارش و ایــن مطالبه جــدی پلیس اس
ک مخدوش و خودروهای شوتی را  ک، پلا خودروهای بدون پلا
خط قرمز پلیس دانست و گفت: مأموران انتظامی نباید نسبت 
به حضور آنها در خیابان ها و معابر بی تفاوت باشند و بلافاصله 

بعد از رویت، باید آنها را متوقف کنند. 

تیراندازی در مراسم 
 رسم نیست
 جرم است

صدور کیفرخواست سارقان مسلح

انهدام شبکه جعل اسناد

دو کشته و سه مصدوم در تصادف

آخرین وضعیت پرونده »تتلو«

پنج عضو شبکه سرقت های مسلحانه که کلکسیونی از جرایم خشن 
را در پرونده خود داشتند، سحرگاه دیروز در ندامتگاه مرکزی کرج 
گر در سرقت های خود با مقاومت  اعدام شدند. اعضای این باند ا

مالباخته روبه رو می شدند، گوش او یا فرزندانش را می بریدند.
ــزارش خبرنگار جام جم، تحقیقات جنایی در ایــن پرونده با  گ به 
گزارش سرقت مسلحانه احشام در شهرستان نظرآباد البرز آغاز شد. 
بررسی پرونده ها نشان داد یکی از متهمان به بهانه خرید دام برای 
ارزیابی محل به دامداری ها مراجعه و پس از چند روز با همدستان 
خود، شبانه به محل مراجعه و با بستن دست وپای مالک، نگهبان 
گــرم، اقــدام به انتقال احشام با  یا چوپان و تهدید با قمه و اسلحه 
کامیون و سرقت آنها می کردند. این باند به قدری خشن بودند که 
هر موقع شخصی مقاومت می کرد وی را مورد ضرب و جرح شدید 
قرار می دادند به نحوی که در مواردی شکات را آن قدر می زدند که 
بیهوش شده و وقتی به هوش می آمدند اموال خود را به سرقت رفته 

می دیدند.

بریدن گوش کودک معلول 

اعضای این باند برای اجرای نقشه خود اقدام به بریدن گوش سه نفر 
از مالباختگان یا فرزند آنها با قمه کرده بودند. در یکی از سرقت های 
احشام، وقتی سراغ فردی می روند که با دو فرزند معلولش از احشام 
گوش یکی از فرزندان  مراقبت می کرد برای ایجاد رعب و وحشت، 
دارای معلولیت ذهنی وی را بریدند. در سرقت دیگری اقــدام به 
بریدن گوش راننده ای کرده بودند که در مقابل اقدام به سرقت آنها 

مقاومت کرده بود.

سرقت از رانندگان

جرایم اعضای این باند به سرقت احشام ختم نمی شد و گاهی نیز 
سراغ رانندگان جاده ای می رفتند. سارقان، این کامیون ها را از قبل 
زیر نظر می گرفتند و حتی در مسیر و در مواقعی که راننده در پلیس راه 
ــراغ وی رفته و سؤالاتی  کــوتــاه مــدت مــی کــرد س کــه توقف  یــا جایی 
می پرسیدند تا متوجه شوند که آیا در مسیر قصد استراحت و توقف 
دارد یا خیر تا در فرصت مناسب سراغ وی بروند. شب سراغ رانندگانی 
بــرای  و  داشتند  تیرآهن  یــا  میلگرد  محموله  بیشتر  کــه  می رفتند 
استراحت کنار جاده توقف می کردند و با ارزیابی محیط و در ساعات 
خلوت، با شکستن شیشه خودرو، پس از ورود به داخل کابین، اقدام 
به بستن دست و پا و چشم راننده کرده و با انتقال کامیون یا تریلر به 

، بار آنها را تخلیه می کردند و راننده را پس از ضرب و جرح  محل دیگر
در بیابان رها کرده و متواری می شدند.

برخی مواقع با معرفی خود به عنوان مامور با پوشش لباس ماموران 
و چراغ گردان، به بهانه کنترل مدارک، راننده را غافلگیر کرده و سرقت 

را انجام می دادند.

دستگیری سارقان در غرب کشور

از  ســرانــجــام پنج متهم پــرونــده در محل سکونت خــود در یکی 
استان های غربی کشور شناسایی و بازداشت شدند. در تحقیقات 
گــروه عــلاوه بر چهار فقره سرقت  و بازجویی ها، مشخص شد ایــن 
سرقت  ازجمله 14فقره  دیگری  جرایم  مرتکب  احشام،  مسلحانه 
کلاشنیکف( در استان های  مسلحانه با انواع سلاح های سرد و گرم )
مختلف کشور مانند سرقت از کامیون ها و تریلرهای حامل تیرآهن و 

میلگرد در راه ها و جاده های کشور شده اند.
کــل دادگــســتــری اســتــان الــبــرز دیـــروز در جمع خبرنگاران  رئیس 
در خصوص جرایم متعدد انجام شده توسط این باند گفت بررسی 
آنها دارای سابقه سرقت  کرد برخی از  سوابق متهمان مشخص 
، خرید و فروش موادمخدر و حمل  مسلحانه، سرقت مقرون به آزار
از  نفر  دو  همچنین  بــودنــد.  استان ها  سایر  در  غیرمجاز  اسلحه 
متهمان در زندان و حین تحمل حبس نیز مرتکب چندین فقره 

جرم شده بودند.
حسین فاضلی هریکندی با بیان این که حسب بررسی ها، ارتکاب 
سرقت های متعدد توسط این باند در استان های البرز، قم، همدان، 
مرکزی، لرستان و خوزستان به اثبات رسید، تصریح کرد: پرونده این 
باند در دادگاه انقلاب کرج به اتهام »سرقت های باندی و مسلحانه 
منتهی به ناامن کردن راه ها و ایجاد رعب و وحشت در میان مردم 
و خسارت عمده به اموال مردم« مورد رسیدگی قرار گرفت و پس از 
بررسی همه ابعاد اتهامات و سرقت های انجام شده، دادگــاه پنج 
متهم پرونده را به اعدام محکوم کرد و رای صادره به تایید دیوان 

عالی کشور رسید.
وی با اشاره به ابعاد پیچیده پرونده و وسعت اقدامات انجام شده 
در استان های مختلف کشور متذکر شد: به رغم رد فرجام خواهی 
متهمان و تایید رای، چند مرتبه دیگر هم درخواست اعاده دادرسی 
از سوی متهمان مطرح شد که پس از بررسی و با رد درخواست آنها از 
سوی دیوان عالی کشور و طی تشریفات قانونی، حکم اعدام سحرگاه 

دوشنبه در ندامتگاه مرکزی کرج اجرا شد.

 پرونده زندگی اعضای باند سرقت های خشن در زندان بسته شد

اعدام 5 تبهکار گوش بر
 رویای سفر به اروپا با قتل و چوبه دار گره خورد

دوئل مرگبار برای دوستی با دختر جوان
درگیری دو پسر جــوان بــرای دوستی با دختری ، رنگ 

خون گرفت. قاتل پس از یک ماه فرار دستگیر شد.
گــزارش خبرنگارجام جم ، اوایــل آذر امسال وقوع  به 
درگیری مرگبار در بوستانی در محله نظام آباد تهران 
به بازپرس کشیک قتل دادسرای جنایی تهران گزارش 
شد . با دستور قضایی تحقیقات ماموران اداره دهم 
گاهی پایتخت در این رابطه آغاز شد . ماموران  پلیس آ
پی بردند در جریان درگیری دو جوان با هم یکی از آنها 
دیگری را با ضربه های چاقو کشته است. با شناسایی 
ــانــش مشخص  از دوســت و تحقیق  مــقــتــول  هــویــت 
شد او با جوانی به نام فرهاد بر سر یک دختر جوان 
اختلاف و درگیری داشته و آن شب با او در بوستان 

قرار داشته است.  
ــاه از فـــرار متهم، او دو روز پیش در  گــذشــت یــک م بــا 
خانه ای روستایی در شهرستان برازجان استان بوشهر 
بازداشت شد و پس از انتقال به تهران گفت : شش ماه 
گرام با شهلا آشنا شــدم و  قبل از قتل از طریق اینستا
کم کم به هم علاقه مند شدیم و رابطه مان عاشقانه شد. 
گرام  اینستا در  این که  تا  می رفت  پیش  خــوب  شرایط 
که شهلا  کــرد  کری خوانی  و  فرستاد  پیام  برایم  پسری 

عشق قدیمی او بوده و باید از او جدا شوم . 
کــه مــدعــی شــد با  مــاجــرا را بــا شهلا در مــیــان گذاشتم 
که دچــار اختلاف شده  ایــن پسر مدتی دوســت بــوده 
و بــرای همیشه وی را تــرک کــرده اســت. بــرای این که او 
بــی خــیــال شهلا شـــود، چند عکس از خـــودم و دختر 
کــردم امــا آن  ــوان ، در شبکه های اجتماعی منتشر  ج

جوان دست بردار نبود و به من می گفت تا اتفاقی 
نیفتاده باید از آن دختر جدا شوم.

متهم بــه قتل ادامـــه داد: بــا ایــن پسر قــرار 
اما  ــد  را دی و پیام ها  گــذاشــتــم . عکس ها 
ــاز بــــاورش نــمــی شــد و مــی گــفــت شهلا  بـ
همچنان او را دوســت دارد و باید جدا 
گفتم شهلا دوست دارد  شویم. هر چه 
با من در ارتباط باشد رقیب عشقی ام 
توجهی نمی کرد. چاقویی را که همراهم 
داشــتــم از جیبم بــیــرون آوردم و بــا آن 

ضربه هایی به او زدم و فرار کردم. به خانه 
رفتم و کمی پول برداشتم و بی آن که حرفی 
کـــردم . چند روزی خانه دوستم  بــزنــم، فــرار 
بودم تا این که دوست دیگرم برایم خبر آورد 
گذاشته اند  که مقابل خانه آن جوان حجله 
و او مــرده اســت. شوکه شــدم و خواستم اول 
که او ترسید  کنم  با دختر مــورد علاقه ام فــرار 
و بــا مــن هــمــراه نــشــد . بــا اتــوبــوس خـــودم را به 
برازجان رساندم و در خانه ای روستایی زندگی 

کـــردم. بــا پــرداخــت پــول به  مخفیانه ام را آغــاز 
قاچاق بران می خواستم ســوار لنج شــوم و غیر 

قانونی از کشور خارج شوم که بازداشت شدم. 
ــازپــرس شعبه دهم  امــیــر حسین عــلــیــمــردان ، ب

ــرای جــنــایــی تــهــران بــا تــایــیــد ایـــن خــبــر به  ــ دادسـ
گفت : با اعتراف متهم به قتل تحقیقات  جام جم 

از او ادامه دارد .


